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Haawus Ha cybjektor OQY [etap Mon Apcos - Ckonje
Anpeca, ceguwTe u TenedoH yn.TpudyH byses 66 306-2436
Anpeca 3a e-nowTa pparsov@yahoo.com

EanHcTBeH aaHoueH 6poj 4030994234367

CTPYKTYPA HA NMPUXOAW NO AEJHOCTU (CNA-PEKAMNUTYNAP)
B0 nepuogot of 01 go 31.12.2023 roguHa

HKA

(HaumonanHa knacudukaumja Ha gejHocTy)

OctBapeHu
Pen. npuxogu
6p. Knaca' Haawng? (Bo AeHapm)?

1. 85.20 OcHoBHO 0Opa3oBaHue 972.842,

10.

11.

12.

13.




HKA

(HauwmonanHa knacudmkaumja Ha gejHocT)

OcTtBapeHu  npuxoam
(B0 meHapu) 3

Pepn.
6p. Knacal

Ha3ng?

14.

15.

16.

17.

18.

1)Bo konoHaTa 3a ,Knaca“ ce BHeCyBa Hymepuyka 03Haka 3a knaca cornacHo HK[ 3a gejHocTa of Koja cy6jexkToT ocTapysa

npuxoq.

2)Bo konoHaTa ,Haane" ce BHecyBa onmcHO Ha3uBoT Ha aejHocta cnopea HKI og koja cybjekToT octBapyBa Mpuxof.
3)Bo konoHata ,OcTBapeHmn Npuxoam” ce BHECYBa M3HOCOT HA OCTBAPEHN MPUXOAN MO LEJHOCTH.

PETMCTPUPAHA NMPETEXHA LEJHOCT (Co HasHavyBarbe Ha umdpa 1 Ha3wB Ha knaca Ha fejHocTa ytepaeHa co HKI)

OcHoBHO 06pa3oBaHue

OCTBAPEHW MPUXOAW MPETEXHO O

JEJHOCT-

LT T ]

(Co HasHauyBat-e Ha Wundpa 1 Ha3vB Ha knaca Ha gejHocTa ytepgeHa co HK)

Nnue oarosopHo 3a cocTaByBatbe Ha 06paseLoT:

Nwve n npeauve Buoneta Bombon

Motnnc

Bo _ Ckonje
M.n.x
Hapen _ 02.2024

Vme npe3nmMe Ha 3aKOHCKMOT 3acTanHuK

MNanuvena LWrepjoBa

Motnuc

* 3a TProBCKMTE OPYLUTBA HE € 3aA0/KUTeNHa yn0Tpe6a Ha Od)VILWIjaJ'IHMOT rneyar cornacHo 3akoHoT 3a TProBckuTe

ApyLWTBa.




